



آخرین وضعیت قانون «از کجا آورده‌ای؟»



اول رئیس قوه قضائیه، علیرضا آوایی وزیر دادگستری و تعداد دیگری از مقامات قضایی برگزار شد دغدغه‌های خود را پیرامون مسائل مختلف مطرح کردند. وی افزود: در این جلسه نمایندگان دغدغه‌های خود را پیرامون مسائلی همچون شفافیت آرای قضات، مبارزه با فساد چه در داخل قوه قضائیه و چه در بیرون و مسائلی از این دست مطرح کردند و عنوان کردند که سازوکاری فراهم شود تا آرای قضات در منظر و مرآی مردم بدون ذکر نام طرفین دعوا قرار گیرد. عضو کمیسیون قضایی مجلس اظهار داشت: در این جلسه برخی اعضای کمیسیون قضایی با توجه به طرح ۵۱ ماده‌ای مبارزه با فساد که قبلاً در کمیسیون قضایی تصویب شده بود بر ضرورت وجود متولی مشخص جهت مبارزه با فساد اقتصادی در حوزه‌های مختلف تأکید داشتند و خواستار اهتمام جدی در این زمینه بودند و رئیس دستگاه قضا نیز عنوان کرد که چنانچه سازوکار فعلی قوه قضائیه پاسخگوی نیاز برای مبارزه با فساد نباشد، قوه قضائیه در اولین فرصت چه از طریق حمایت از طرح مذکور چه با اتخاذ تصمیم درون قوه‌ای سازوکار جدیدی را برای این موضوع در نظر خواهد گرفت.

آن نیست. محمد دهقان نماینده مردم چناران در مجلس در گفتگو با فارس، گفت: امروز اعضای کمیسیون قضایی به دیدار آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی رفتند و در این جلسه که با حضور حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای معاون عضو کمیسیون قضایی مجلس گفت: رئیس دستگاه قضا ضمن اعلام اینکه این خبر که آیین‌نامه اجرایی قانون رسیدگی به اموال مسئولان به زودی ابلاغ می‌شود، عنوان کرد وجود نقص در قانون دلیلی برای عدم اجرای

انتقاد کولایی از مطرح شدن ایده «بستن تنگه هرمز»



الله کولایی به «آزادی» گفت: تصمیم عجیب ترامپ در مورد سپاه پاسداران اقدامی است برای تشدید این رویارویی و ارتقای منازعه به سویی که منافع جنگ‌سالاران بین‌المللی و منافع‌های را پاسخ گوید. در چنین شرایطی، جلوگیری از تساعد بحران وظیفه همه خردمندانی است که در پی راه یافتن راهکارهای مناسب برای تأمین نیازها و منافع مردم ایران هستند



رئیس دودمانی است که در پی راه یافتن راهکارهای مناسب برای تأمین نیازها و منافع مردم ایران هستند

روایت واعظی از نارضایتی علی عسگری از برنامه‌های صداوسیما

«محمود واعظی»، رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: رئیس صداوسیما از برخی، برنامه‌های این سازمان که زنده پخش می‌شود و اظهاراتی علیه دولت دارند، رضایت ندارد. هم‌بیطور آقای علی عسگری از برخی مجریانی که خودشان هم خیلی آدم‌های سیاسی به معنای

رئیس جمهور گفت: رئیس صداوسیما از برخی، برنامه‌های این سازمان که زنده پخش می‌شود و اظهاراتی علیه دولت دارند، رضایت ندارد. هم‌بیطور آقای علی عسگری از برخی مجریانی که خودشان هم خیلی آدم‌های سیاسی به معنای

واکنش احمدی‌نژاد به اظهارات امیری فر: شکایت می‌کنیم



وکیل مدافع محمود احمدی‌نژاد رئیس دولت های نهم و دهم اظهارات اخیر عباس امیری فر که از افراد نزدیک به او محسوب می‌شود را کذب دانست و گفت: از او به دادسرا شکایت می‌کنیم. سید عادل حیدری عصر با اعلام این خبر اظهار داشت: امیری فر مطلبی را عنوان کرده که در خیلی از سایت‌ها انعکاس خبری داشته است که این مطلب از اساس کذب محض است. این وکیل دادگستری درباره ادعای امیری فر مبنی بر اینکه احمدی‌نژاد در جلسه ای در ولنجک اظهاراتی را عنوان کرده، افزود: نه چنین جلسه ای بوده و نه بر فرض وجود، امیری فر در چنین جلسه ای حضور داشته است. حیدری تأکید کرد: به خاطر نشر اکاذیب، افترا و تهمت که از سوی این فرد صورت گرفته، قطعاً از او و سایت‌هایی که این خبر را منتشر کردند شکایت می‌کنیم و در تدارک شکایت هستیم. حجت‌الاسلام امیری‌فر در متنی درباره نقل قولی از احمدی‌نژاد در جلسه‌ای خصوصی مبنی بر اینکه گفته «انقلاب کار انگلیس بود» نوشته است: «سلام برادران عزیزم، بنده خودم در این جلسه در ولنجک حضور داشتم و بدتر از موارد فوق را گفتمد و به دلیل توهین ایشان آن جلسه را ترک کردم و مقدمه قطع ارتباطم با ایشان شد.

«احمدی‌نژاد» سوگوار پر آمریکایی!



Mahmoud Ahmadinejad @Ahmadinejad1956

Was recently informed about the death of @NipseyHussle and I was saddened to hear about his death and the other 10 people killed in Los Angeles last week. How can one take someone's life so easily? 'Baby Don't Cry Gotta Keep Your Head Up Even when The Road is Hard Never Give Up'

محمود احمدی‌نژاد در ادامه فعالیت‌های عجیب و غریب حساب توئیتری‌اش که بیشتر به دنبال کردن اخبار زندگی روزانه شهروندان آمریکایی می‌گذرد این بار به مرگ یک زپیر آمریکایی واکنش نشان داد و اعلام کرد از شنیدن خبر درگذشت «نپسی هاسل» اندوهگین شده است. او پیش از این هم در حساب توئیتری‌اش که در آن به زبان انگلیسی می‌نویسد از مسابقات بسکتبال NBA، مسابقات فوتبال آمریکایی و رقابت معروف «سوپربول» و چندین و چند حاشیه دیگر از اتفاقات روزمره فرهنگ عامه آمریکا نوشته بود. به گزارش «آزادی»، محمود احمدی‌نژاد در حساب توئیترش نوشت: اخیراً از مرگ «نپسی هاسل» مطلع شدم و از شنیدن مرگ او و ۱۰ نفر دیگر که در هفته گذشته در لس آنجلس کشته شدند اندوهگین شدم. چگونه می‌توان زندگی شخصی را به این راحتی گرفت؟ «عزیزم گریه نکن، سرت را بالا بگیر حتی وقتی که جاده سخت است هرگز تسلیم نشو» این در حالی است که احمدی‌نژاد بعد از وقایع دردناک نوروز ۹۸ و داغدار شدن بخش بزرگی از کشور از اثرات حوادث طبیعی هیچ واکنشی به این موضوع نشان نداده است. همین مسئله موجب شد تا توئیتر او در شبکه‌های اجتماعی با واکنش کاربران ایرانی همراه شود و بسیاری او ماجرای سیل در ایران را به او یادآور شوند.

نمایش «رحمان ۱۴۰۰» در یک سینما

با وجود دستور عدم پخش فیلم سینمایی «رحمان ۱۴۰۰» با وجود دستور سازمان سینمایی وزارت ارشاد در یک سینمای خاص امروز ۲۵ فروردین ماه در حال نمایش است. مسئولان این سینما عصر امروز ۲۵ فروردین ماه بلیت‌های این فیلم را برای سانس‌های مختلف حضوری می‌فروشند و به برخی مخاطبان خود اعلام می‌کنند که این فیلم توقیفی است؛ اما ما آن را به نمایش گذاشتیم. سازمان سینمایی شامگاه ۲۴ فروردین ماه اعلام کرد، اکران فیلم سینمایی «رحمان ۱۴۰۰» متوقف شد. /ایسنا

ماجرای مدیریت فروغی در شبکه سه

و نظر امام خمینی درباره این افراد محمد هاشمی، عضو پیشین مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره حواشی پیش آمده درباره مدیریت شبکه سه گفت: حالا یک مدیر ممکن است وابسته به جبهه اصولگرا باشد یا جبهه تندرو یا معتدل یا هر گرایش دیگری داشته باشد؛ چنین مسائلی شخصی‌اش است، اما مدیریت سازمان صداوسیما و شورای نظارت باید بر محتویات نظارت و در راستای فرمایش امام عمل کنند. هاشمی گفت: صدا و سیما رسانه شخصی و گروهی نیست. کسانی که می‌خواهند استفاده گروهی و شخصی بکنند از نظر امام صلاحیت حضور در صدا و سیما را ندارند. او با بیان اینکه من آقای فروغی (مدیر شبکه سه) را نمی‌شناسم و اصلاً با ایشان آشنایی ندارم، درباره اینکه گفته می‌شود نسل جوان و تندروی اصولگرایان در حال تسلط بر شبکه سه و به طور کلی صداوسیما هستند، گفت: نمی‌دانم. من از درون سازمان اطلاع ندارم. آن اظهارنظری که کردم معیارهایی است که امام برای کارکنان و مدیران صدا و سیما تعیین فرمودند. اگر بخواهیم رسانه ملی در خدمت مردم باشد، نظرات امام همیشه باید جاری و ساری باشد، اگر هم غیر از این بخواهیم، آن بحث جداگانه‌ای است.

دستگیری یک زن داعشی در مرز بازرگان

ک زن عضو گروهک تروریستی داعش با تیزبینی و هوشیاری مأموران پلیس گذرنامه مرزبازرگان شناسایی و دستگیر شد. به گزارش «تابناک» به نقل از ایلنا یک زن عضو گروه تروریستی داعش در بدو ورود به کشور با تیزهوشی پلیس گذرنامه مرزبازرگان دستگیر شد. لازم به ذکر است، براساس اطلاعات مرکز اطلاع رسانی و ارتباطات ناجا، با تیزبینی و کنترل امنیتی پلیس گذرنامه مرز بازرگان کلیه تردهای مرزی با دقت رصد شده و اجازه نفوذ به اعضای گروهک‌های تروریستی و وابستگانشان داده نخواهد شد.

مسافران اتوبوس گرفتار در سیل طبع نجات یافتند

جانشین پلیس راه خراسان جنوبی گفت: شب گذشته بر اثر بارش‌ها یک دستگاه اتوبوس که در محور عشق آباد به بردسکن در حال حرکت بود، واژگون و در سیلاب طبع - تپه طاق گرفتار شد. به گزارش «تابناک»، سرهنگ محمد باقر توفیقی‌نیا در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا منطقه خراسان جنوبی اظهار کرد: شب گذشته بر اثر بارش‌ها یک دستگاه اتوبوس که در محور عشق آباد به بردسکن در حال حرکت بود، واژگون و در سیلاب طبع - تپه طاق گرفتار شد. وی افزود: این اتوبوس ۹ نفر سرنشین داشت که در سلامت بودند اما به دلیل وجود سیلاب راه ارتباطی به آنان قطع شده بود و مسافران به سقف اتوبوس پناه برده بودند.



حسین فریدون: کریمی قدوسی فایل تقلید صدای رئیس جمهور را منتشر کند

کریمی قدوسی، نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی مدعی شده فایل صوتی در اختیار دارد که در آن حسین فریدون با تقلید صدای رئیس جمهور برخی درخواست‌ها را از مدیران دولتی می‌کند.

حسین فریدون در واکنش به این ادعا گفت: من از آقای کریمی قدوسی می‌خواهم اگر چنین فایل صوتی در اختیار دارد یک بار برای همیشه منتشر کند

حسین فریدون با تکذیب ادعای تقلید صدای رئیس جمهور گفت: این ادعای فردی است که به دروغ‌گویی شهره شده و در چند سال گذشته تقریباً همه ادعاهای او تکذیب شده است، البته این فرد ظاهراً حصار آهنی دارد و شکایت از او هم به جایی نمی‌رسد. به همین دلیل تنها راه اثبات دروغ هایش درخواست انتشار سند است تا مردم بدانند چقدر این فرد حرف‌های بی‌پایه می‌زند. /خبرآنلاین

روزنامه ایران

نگاره

علیرضا پاکدل اهل آفتاب در برابر آب





بازداشت یکی از اعضای شورای شهر فردیس البرز

داستان عمومی و انقلاب شهرستان فردیس نیز گفت: یک عضو شورای شهر و یکی از مدیران سابق شهرداری فردیس بازداشت و روانه زندان شدند. حسن جهانشاهلو از بازداشت یکی از اعضای شورای شهر فردیس خبر داد و گفت: این فرد به اتهام اخذ رشوه به دستور مقام قضائی دستگیر شده است. وی افزود: همچنین روز گذشته یکی از مدیران سابق شهرداری فردیس به اتهام مشارکت در جعل و کلاهبرداری بازداشت و روانه زندان شد.

داستان عمومی و انقلاب فردیس با اعلام اینکه هر دو متهم اکنون در بازداشت به سر می‌برند توضیح داد: پرونده به صورت ویژه در شعبه ۷ بازپرسی در دست بررسی است و ضابطان قضایی در حال انجام تحقیقات تکمیلی هستند. وی یادآور شد: دادستانی با رصد‌های خود بارها به مسئولان مربوطه در مورد افزایش نظارت بر مجموعه شهرداری و شورای شهر تذکر داده بود.

چرخش کامل کاشانی به سمت برانکو: بدون او هرگز!

جعفر کاشانی، عضو هیات مدیره چندسال اخیر پرسپولیس که اکنون نیز به عنوان رییس هیات مدیره فعالیت می‌کند، روز بازی با سایپا با اظهاراتی درباره آینده همکاری با برانکو و اینکه موفقیت سرخ‌پوشان هیچ ارتباطی با فرد ندارد، خبرساز شد و مورد انتقاد بازیکنان این تیم نیز قرار گرفت. به گزارش تابناک ورزشی، کاشانی امروز در گفتگو با رادیو، اما صحبت‌های جدیدی در این خصوص مطرح کرده است. جعفر کاشانی در صحبت‌های با رادیو تهران ورزشی درباره شناس سرخ‌ها برای تصاحب دوباره قهرمانی گفته: صددرصد. این تیم همیشه در زمینه فوتبال و فرهنگی مطرح بوده است، پرسپولیس تمام پتانسیل‌ها را برای قهرمانی و اشاعه فرهنگ قهرمانی دارد. چرخش کامل کاشانی به سمت برانکو بدون او هرگز! وی با تغییر موضع در خصوص حرف‌های قبلی‌اش

اینبار مدعی شده که درایت برانکو در نتایج این تیم تأثیرگذار بوده است: صددرصد همینطور است، چطور اعتقاد ندارم؟ برانکو را من در تیم ملی هم کنارش بودم، او با شخصیت و باکلاس است. با توجه به امکانات امروز پرسپولیس، او تمام تلاشش را کرده است. زمانی که برانکو به پرسپولیس آمد، تیم شانزدهم بود اما حالا پای قهرمانی است، ما باید از معلومات و دانش برانکو حداکثر استفاده را در زیرساخت‌ها ببریم. آرزوی من این است که تیم‌های پایه ما با نظر و دانش برانکو ساخته شود. کاشانی در واکنش به اینکه پیش از این نقل قول دیگری از سوی او مطرح شده بود گفت: از قول من خیلی چیزها می‌نویسند، بزرگ‌ترین هنر مدیریتی باشگاه حفظ برانکو است، او نوک نیزه اهداف باشگاه است. از دربان باشگاه تا هواداران تیم در دورترین نقاط کشور، در فرهنگ باشگاه تأثیرگذار هستند. برانکو لیاقت حضور در باشگاه را داشته است. آرزوی من این است که از او برای آینده استفاده کنیم. نتیجه مجموعه کار مدیریت باشگاه بردهای پرسپولیس است. مربی این تیم چه کسی است؟ او از هر نظر شایستگی حضور در پرسپولیس را دارد و من همیشه در کنارش بودم. (کاشانی در شرایطی این نقل قول را تکذیب کرده که رسانه انتشار دهنده آن صحبت، فایل صوتی مصاحبه را نیز منتشر کرده بود) کاشانی درباره اظهارنظر دو فصل قبلیش که مدعی شده بود برانکو معلم کلاس اول است و نمی‌تواند در مقطع کلاس ششمی چیز جدیدی به باشگاه ارائه دهد نیز گفت: اگر من امروز اولین روزم در تیم باشم و فردا شهروه آفاق شوم، شما به چشم همان بچه‌گی به من نگاه می‌کنید؟ من کلی می‌گویم، امروز پدر شما وقتی شهرت پیدا